Pública

Credenciamento Sebraetec - Sebrae/CE – Edital 01/2022

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO

ESTADO DO  CEARÁ- SEBRAE/CE

EDITAL 01/2022

Sebraetec – SERVIÇOS TECNOLÓGICOS PARA INOVAÇÃO

COMUNICADO Nº 04

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará – SEBRAE/CE, CNPJ

no 07.121.494/0001-10, localizado a Av. Monsenhor Tabosa, 777 – Praia de Iracema –

Fortaleza/ CE, CEP 60155-011, torna público o COMUNICADO DE ATUALIZAÇÃO do Edital

01/2022 referente ao Credenciamento de Fornecedores de Serviços Tecnológicos do

SEBRAE/CE, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 43 do Regulamento

de Licitações e de Contratos do Sistema SEBRAE:

No subitem 7.1, item “I”, alínea “a” das Observações, que se refere aos Atestados

de Capacidade Técnica da empresa, a data de emissão dos documentos foi

atualizada para o período de 2017 à Junho/2022.

Fortaleza, 11 de novembro de 2022.

Comissão de Avaliação Sebraetec.